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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 
# 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p8r deklarim tE interesave private i2 fij, bashklshortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, ne bazg te Ligjit nr.9049, date 10.04,2003 'TP deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 ':Per parandalirnin e konfliktit tB interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruars n~ &in nr.9475, date 9.2.2006 dhe n& ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

I Ernri M' ' !mr' 

I 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qc kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

I. . - 
. . 

I 
I 

05- 0 3  - -08 

Ne bazE t E  pikb 5 te nenit 14, t E  Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimh e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii ti? Debrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - lnspektori i PErgjithshZm i ILDKP-se, qe t6 verifikojnl 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnii ne emf r dhe p8r IlogarinE time, t& bashkeshortit /es dhe te 
femij eve, 

Dekioroj se t i  dhenaf e pusq~:ruara prd meje ne ket2 dokuntettt 
jut18 t2 vPrtetta dhe nuk Ram dekhruar as@ qL; nuk khte  e vsrtete. 

I 



Nese ky format &hte i pmiafiueshPrp, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



L. 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheluse PRIVATE 

Pershkruami holl&Isht t& ardkurat p& vitin, nga pagf ose pjdmarrja n, Shuma e t& ardhuraw €6 
bode, korni4iome e $do angazhirn e veprimtarl tjetCr q6 kD1 sk l IC  t? Nrfitunra, n6 leki rpo nr 
ardhura personale, #r bashkCehortlden dlte rkuijiit rnadhl . valutg, nga deklarimi I 
PIrcaktonI emlrtimin t instituchit, orgmizates apa wktlvitetit nga kw mEparshhm deri me 31 
jan& siguruar t t  nrdburat, adresa , ar. C mgjistrit publik, statupi obje- ' 1 dhjeror ti! vitit te deklarimit 
,, .la..m - *1ri.3 s i  organizatts, funkstonin, natyr?n e angaahimit. (me shifra dkc me fjalE). 

. Nese ky format &htZ i pamjaft:ueshh; vazhdoni tE plutesoni' nG fotokopje t8 tij. 
, - , - - , .  , ,  ;:; ; ,,;: .< . , . :,"I , -  : - , , .. ,. , . . , .. . ,. ,. '. ,.I . :' . . ' .  ' 
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REPUBLZKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I J R I D ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet fipaqciare ndaj persollave juridik* dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per shrdime etj.) q6 
. ekq~@jE'brendadhe jashti:vendit, tZ; mbeturaende p a u  shlyerp&periudhinngadektarimi,g'i 
, ..,>; 

. ...3 .-.,, : heparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate &it* te hkk~arimit: - 
Detyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortiues dhe femijeve ne rnosl1E madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen nS fleten nr.6, pEr 
te qajtur konfidencialitefin e tyre. ,, . . 

A ~ m h  tdah n4 IeE a p  nl wlut8, dm- e fluilgk & M m f  i m i & a h ~ m  mbgtur pn shlytr dcri 
dhe t€ mbartmit t2 cktyrlmit (muajM],  nr. e &rl s4 31 dhjeior tfi vitlt ri! 31 d h m r  tI5 vii i t  tP 
kortratw d k  irtmeA&td. ~ dekl&mit dtkEnrtmY 
H r  kndM bankam bhumh t o M e  (k- + (me Mra dke mt (m Wrra dhs ahkalm) 
#em), kohhgJs~tjcr (muajUvid) i)hc W mmjm a m )  



REPUBLIKA-~E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pGr deklarirn ne baxii ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tG ligjit nr.9367, dafe 7.4.2005, per pasuritE qe 
r . . I  , ,  . 

disponojnZ veqmas nga $do anetar i familjes. 

Emer, atesi, mbIemEr Emije nii moshg rnadhore 
f ," , .  

8 2 '., . 

. e subjektit Maxsrfi % a a r  SOT& - ? ~ o ~ U e - a e  

' . : ,  ,p., Emer, atesi, mbie mer, funksion - v-- ; , : , v ,  

. . ,  * i :  :,.<; 
'i>,, 

A U T O R I Z I M  

I 
PER KONTROLLIN E IIEKLAICATES SE INTERESAVE 

NE baze te plkiis 5 tii nenit 14, te Iigjit nr.9367, datE 07,04.2005 "Per parandalimirr e konfliktit 
tE interesave nii us htrimin e funksioneve pu blike", 

*--..A- 

/ A u t o r i z o j :  ' xx . 

Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autokuar nga Autoriteti Pgrgjegj&s - Inspekhri i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te veridkojne 
nii tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojng n& emrin tim dhe per llogaring time. 

Deklaroj se l2 dlJiiFoat e pasqyruara prej nreje nC kete 
- - dokument janl; tZ vL;rteta dhe ftuk kam deklaruar as& 
' 

qt nuk &kt; e vcrfete, 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORGTI 1 L A R T ~  f DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

I DEKLARLMl I LNTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSBME I 
Pershkrami ~ % k h t  ndryslaimi (shtesn dhe pak€slm) n%: Ilojin, swrkqen, a h s b  ku ndodhen, 
momentin t kryerja sd vtpsimit, vlerra mi! leks a p  mG valutc q@ pasqyrokt d dokumentaelodn qkt 
dis~nonI,  nLr mwng& t@ dokumentwa vlerih q* keni sbtaar apo prkhuar, pjedn takuese qZ mt#maI tE 
$d@ Ibj prrerk, ti! palunjtshms d h  t2 Iuajtakme, t# wgjitmar ore Jo nl! redistrat puMlkt, pA p e r i n ~ n  
nga deklrrlmi I m8parshh deri u& 31 dhjetwr vith t? &Warbit. 

-' 
118 

N r. Phhkrimi l przurist Vlcn me shifra dke me €jalG 
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.;, ; ,.:*. . , I . .  . $ ' .  " .. . .. . 

,'. . . I  . -,%:New ky format &he j pamjaftueshem, vazhdoni 8 plotkoni ne fotokopje t& tij. 
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